
MLADŠÍ ŽÁCI
Řetová/Sloupnice
19.mistrovské utkání  

ŘETOVÁ/SLOUPNICE :  DLOUHOŇOVICE 14:2   (7:0)

Sestava:   Jakub Š .

       Šikula V.               Hladil J..           Zastoupil J.
                 (Fišer M .)                  

   Mikulecký D.                 Fišer J.        Provazníková A.
   (Chadima K.)                      ( Kaplan L.)     

    Chládek T.                            Mlčuch J.
    (Johan T.)                           (Šafář J.)

Góly: 5 x Fišer J. ,  3 x Chládek T. , 2 x Hladil J. , 2 X Mlčuch J. , Chadima K. , Šafář J.

 V neděli 27.5. jsme odehráli 8. jarní utkaní na domácím hřišti proti Dlouhoňovicím .

Utkání s asi nejslabším týmem soutěže , naši hráči pojali pozitivně a od začátku soupeře zatlačili 
před jejich branku . Několik šancí jsme nevyužili i přesto jsme do poločasu vedli 7:0 . Druhý 
poločas nám ukázal , že kombinační hra nám není cizí a obraz hry byl stejný . Trochu mrzí obdržené
branky , ale to je důkaz toho , že jsme se věnovali více ofenzivě než obraně . O góly se tentokrát 
podělilo více hráčů což  ,  je pozitivní a hráči ze starší přípravky příjemně překvapili a konečné 
skkore bylo 14:2 .


